Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Administração Penitenciária

Chefia de Gabinete

13.03.02.18

Of. SEAP/CG n.? ~ ~ A Rio de Janeiro, 22 de fevereiro de 2018

Ilmo. Sr.

Dr. Fábio Neira

Presidente Administrativo da COLPOL/RJ

Ref.: Ofício PRES/CONJ 0301-17

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o, em atenção ao ofício acima referenciado, acerca da instalação de "ponto de

acesso a web" na Biblioteca da Unidade SEAPCK, sirvo-me do presente para encaminhar as

informações prestadas pela pasta competente desta Secretaria.

Atenciosamente,

AALlSEAPCG

Pça. Cristiano Ottoni, s/n" Ed. D. Pedro 11,50 andar - Sala 530 - Centro
Rio de Janeiro - RJ CEP: 20221-250 - Tel, (021) 2334-6262 /2334-6240

www.seap.rj.gov.br

http://www.seap.rj.gov.br

••._!_i_ •.•••__ • -j

SI]R,nCO f D.~3LIC:) ESTADUAL

OPüi)NJ/O~OI-201 1

Dai a: 110/1 0/: ~a'715.
,AI -

Rubrilla:---,~L z:_ 10.: 1999259-9__'_I"7~'_'
Governo Do Estado Do Rio De Janeiro

Secretaria De Estado De Administração Peniteuciuria
Subsecretaria Adjunta De Tratamento Peuitenc iál io

DESPACHO N° 19/2018

De: Coordenação de Inserção Social
Para: Ilm" Sr. Subsecretário Adjunto de Tratamento Penitenciário -- S,EA.P,ITP

I1mO Senhor Subsecretário,

Cumprimentando-o, sugiro a V. S.", que oriente I) requorente a enc arninlur o pleito à Vara

de Execuções Penais para ciência e manifestação daquele juízo, já que ,) llnsino il, Distincia - EAD por

meio de acesso a web ou correspondência, na maioria das vezes pago pdlo apenado, ainda é matéria não

regulamentada em nosso Estado.

Rio dejaneiro, (f5 de fe-vereiro de 2018

Respeitosamente,

Patricia Freitas á Saneos
Coordenadora de Inserção S ial- SEi\PfI:?C IS

ID: 19992 9-9

Praça Cristiano Otoni, sIn° - 5° andar - Centro - Rio de Jat1;;-=iUCi~~~ 20.~nl-250
Telefone: (21) 2334-6267 I Fax: (2il) 233~-(1;209

cisseap@gmail.com

mailto:cisseap@gmail.com

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	,AI -
	__ '_I"7~'_'

	Images
	Image 1
	Image 2